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Republika e Kosovës 
Republika Kosovo-Republic of Kosovo 

Kuvendi - Skupština - Assembly 

1. Miratimi i rendit të ditës; 

Legjislatura IV 
Sesioni pranveror 
 
Komisioni për Zhvillim Ekonomik, Infrastrukturë, Tregti dhe Industri 
 
Mbledhja nr.24/2011 
Prishtinë, më 29.07.2011, ora 13:00 
Ndërtesa e Kuvendit, salla C-203 
 

P R O C E S V E R B A L 
I MBLEDHJES SË KOMISIONIT PËR ZHVILLIM EKONOMIK, INFRASTRUKTURË, 

TREGTI DHE INDUSTRI 
 
 
Në mbledhje morën pjesë: Zenun Pajaziti - kryetar, Teuta Sahatqija, Fikrim Damka, Sala 
Berisha-Shala, Hashim Deshishku, Lutfi Zharku, Visar Ymeri, Berat Buzhala dhe deputeti 
Bekim Haxhiu. 
 
Munguan: Myzejene Selmani, Biserka Kostič dhe Ramiz Kelmendi. 
 
Pjesëmarrës të tjerë: Frymezim Isufaj dhe Hakif Jashari -MZHE, Haxhi Gashi, William 
Klawonn dhe Robert Muharremi USAID/Deloitte, Reshat Fetahu – AKP, Maurice Downey 
PAK-ELLO, dhe Lejla Selimi OSCE. 
 
Stafi mbështetës i Komisionit: Armend Ademaj, Muhamet Morina dhe Nurie Morina. 
 
Mbledhjen e kryesoi Zenun Pajaziti, kryetar i komisionit. 
 
Për këtë mbledhje propozohet ky rend dite: 
 

2. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e datës 27.07.2011; 
3. Shqyrtimi i Projektligjit nr.04/L-34 për Agjencinë Kosovare të Privatizimit; 
4. Shqyrtimi i Projektligjit nr.04/L-33 për Dhomën e Posaçme të Gjykatës Supreme të 

Kosovës, mbi çështjet në lidhje më Agjencinë Kosovare të Privatizimit; 
5. Shqyrtimi i Projektligjit nr.04/L-35 për Riorganizimin e ndermarrjeve të caktuara dhe 

pasurisë së tyre; 
6. Të ndryshme. 
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Kryesuesi -  konstatoi se janë plotësuar kushtet për fillimin e punës dhe hapi mbledhjen me 
pikën e parë të rendit të ditës. 
 
1. Miratimi i rendit të ditës 
 
Visar Ymeri – kërkoj që të shqyrtohet se pari Shqyrtimi i Projektligjit nr.04/L-33 për Dhomën e 
Posaçme të Gjykatës Supreme të Kosovës, mbi çështjet në lidhje më Agjencinë Kosovare të 
Privatizimit. 
 
Rendi i ditës u miratua me propozimin e deputetit Ymeri. 
 
2. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e datës 27.07.2011 
 
Procesverbali nga mbledhja e datës 27.07.2011 u miratua pa vërejtje. 
 
3. Shqyrtimi i Projektligjit nr.04/L-33 për Dhomën e Posaçme të Gjykatës Supreme të 
Kosovës, mbi çështjet në lidhje më Agjencinë Kosovare të Privatizimit; 
 

Kryetari – pasi qe hapi debatin për këtë pikë të rendit të ditës, njoftoi deputetët së ka mungesë 
kuorumi në seance plenare dhe kërkoj nga deputetët që të shtyhet kjo mbledhje për shkak të 
punimeve të seancës plenare. 
Komisioni njëzëri nxori këtë 

Konkluzion 
 

1. Shtyhet mbledhja për shkak të punimeve të seancës plenare; 
2. Deputetët dhe të gjithë akteret apo palët e interesit për këto Projektligje do të 

njoftohen më kohe për mbledhjen e radhës. 
 

Mbledhja përfundoi në orën 13:30                                               

Përgatiti:                                                                       
Njësia për Mbështetjen e Komisionit                                             Zenun Pajaziti  

                               Kryetari i Komisionit 


